
Pavadinimas
Suma 

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

2.

....

Iš viso: 0.00   0.00   0.00   

Įstaigos, gavusios lėšas, vadovas

A.V.

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Ataskaitą užpildęs asmuo

(Vardas ir pavardė, tel. , el. pašto adresas)

(Sutarties Nr., sudarymo data)

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos apmokėtos iš Vilniaus miesto savivaldybės pervestų lėšų projektui vykdyti ir atitinka 

išlaidas pateisinančius dokumentus.

Lėšos panaudotos  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

(parašas, vardas ir pavardė)

(parašas, vardas ir pavardė)

Išlaidų 

pavadinimas

Faktines išlaidas patvirtinantys buhalterinės apskaitos dokumentai (sutartys, 

priėmimo-perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos faktūros ir kt.)

(Projekto vykdytojo pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas)

(Data)

Faktinės 

išlaidos 

(eurais)

Išlaidos pagal patvirtintą 

(patikslintą) sąmatą

Suma 

(eurais)
Data Numeris Pavadinimas

Prekių ar paslaugų 

teikėjas

Lėšų iš Vilniaus miesto 

savivaldybės biudžeto skyrimo 

sutarties priedas

LĖŠŲ PANAUDOJIMO FAKTINES IŠLAIDAS PAGRINDŽIANČIŲ BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eilės 

nr.




	6145104118499092.xlsx

